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Office of the Chief Commissioner of Central Tax & Customs
ffiq EE qrd €Er6T frqn€{rgurq Q}fl central GST visakhapatnam Zone
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Qflice Order No. 0612O21
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In partial modification to this office EO (GO) No. 20 /2020 dated 19.1 1 .2O2O and
with the approval of the Competent Authority, Shri M.Sreekanth, Joint Commissioner,

Custom House, Visakhapatnam is allocated the additional charge of Guntur CGST
Commissionerate with immediate effect and till the return of Shri V.Nagendra Rao,
Additional Commissioner.

2. * qq fi-fiiq, €g-ffi orgffi, Sqr rucff Tsq, frqneq-gurq b tiTfr eflgffi & erqi qqR &' .rcTr-Er

StfgtkT 3{hfutr qqR €r{fttl Shri M.Sreekanth, Joint Commissioner will hold the above

charge in addition to his own as the Joint Commissioner, Custom House,
Visakhapatnam.

3. q-6 entw qEH gw elrgffi, a-dq Q-r .lil{ fiq1Ew, frqneq-gqq fra qfr ${fr &'qrq qr$ fr-qr qqr

tt thi" issues with the approval of the Principal Chief Commissioner of Central Tax &
Cu stoms, Visakhapatnarn Zone.
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^-Y.$#,ot[o{z+a-1Ci.*rr*o-t TliI / Y.Bhaskara Rao;-' | -
tffi engff / Joint Commissioner

;mT{o€. c.No. rr/o3/2o/2018-cc(vz)Estt pF-I t artrt

[Issued from file C.No. lI/03/20/2018-CC(VZ)Estt PF -I]

tqtro,
srfMolqfuin / The Individual
qfrfrfr / copy to:

1. silq eflIlffi, sql Em rrq{, frqnsTEurq z u*t fieqqd eflg-ffireq

The Principal Commissioners, Custom House, Visakhapatnatn I Guntur GST
Commissionerate

2. Sq sfr z$d uh Tfl S-W ongffirdq

CAO / DDO, Guntur GST Commissionerate
3. fr q cil, Rrnt+u-gum The PAo, visakhapatnam


